РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Мучкапского района
Тамбовской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

      29.03.2021                                 р.п. Мучкапский                     № 68

     Об итогах проведения муниципального  этапа  областного смотра-
конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая купина»

В соответствии с приказом отдела образования администрации
Мучкапского района от  23.12.2020   № 136   «О проведении
муниципального  этапа  областного смотра-конкурса детско-юношеского
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина» в период с
01.02.2021  по 29.03.2021 проведен муниципальный этап конкурса.

На муниципальный этап  поступило 23
работ,  выполненных обучающимися образовательных организаций района, в
том числе МБДОУ «Детский сад «Солнышко» - 7, МБОУ ДО «Дом детского
творчества»– 5 ,Чащинский филиал -6, Краснокустовский филиал -1,
Андреевский филиал -1, Сергиевский филиал -1 , МБОУ Мучкапская СОШ
корпус 1 -1, МБОУ Мучкапская СОШ корпус 2 -1

На основании решения жюри муниципального  этапа  областного
смотра-конкурса детско-юношеского творчества по пожарной безопасности
«Неопалимая купина» ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить Протокол заседания конкурсной комиссии по итогам
муниципального  этапа    областного смотра-конкурса детско-юношеского
творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина», согласно
приложению.
2.Наградить грамотами отдела образования победителей  муниципального
этапа    областного смотра-конкурса детско-юношеского творчества по
пожарной безопасности «Неопалимая купина»
3.Направить работы победителей по каждой возрастной группе в каждой
номинации на региональный этап   областного смотра-конкурса детско-
юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая купина»
4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                           Е.Ю.Фузеева

Исполнитель Л.Ю.Мишина
Отдел образования
МУ ЦОКО
МБОУ Мучкапская СОШ
МБДОУ «Детский сад «Солнышко»
МБОУ ДО «Дом детского творчества»

Приложение
Утвержден

приказом отдела образования
                                                                          от            №

Протокол заседания конкурсной комиссии
по итогам проведения муниципального  этапа  областного смотра-конкурса
детско- юношеского творчества по пожарной безопасности «Неопалимая

купина»
Попова Н.И. – заместитель начальника отдела образования, председатель
комиссии.
Мишина Л.Ю. – заместитель начальника МУ ЦОКО
Юшкова И.М. – заместитель директора МБОУ Мучкапской СОШ по
воспитательной работе.
Фролова Е.В. – директор МБОУ ДО «Дом детского творчества»
Королёв А.В. - дознаватель ТОНД по г. Уварово, Уваровскому, Мучкапскому
и Ржаксинскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Тамбовской области,
капитан внутренней службы ( по согласованию)

Было рассмотрено 23 работы, представленных на муниципальный этап
областного смотра-конкурса детско- юношеского творчества по пожарной
безопасности «Неопалимая купина».

Победителями и призерами  признаны:
В номинации «Декоративно – прикладное творчество»

Возрастная категория  до 7 лет
1 место – Королёв Иван, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Ярморкина В.И.
2 место – Рязанцева Виолетта, Чащинский филиал МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель Попова С.В.
2 место- Родина Мария, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Капичникова Е.А.
3 место- Козлова Надежда, Чащинский филиал МБОУ Мучкапская СОШ,
руководитель Попова С.В.
3 место – Пальцев Кирилл, МБДОУ «Детский сад «Солнышко»,
руководитель Ярморкина В.И.

Возрастная категория 8-10 лет

1 место - Махоркина Галина,  МБОУ ДО «Дом детского творчества»,
руководитель Канищева С.А.
1 место - Маханько Дарья,   Андреевский филиал МБОУ Мучкапская СОШ,
руководитель Карташова В.Н.
2 место - Дураков Максим, Сергиевский филиал МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель Чижикова Л.В.
Возрастная категория 11-14 лет

1 место- Дмитриева Ксения,  Чащинский филиал МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель Чеботарёва  Н.А.
2 место – Тариева Умуят, МБОУ ДО «Дом детского творчества»,
руководитель Канищева С.А.

              В номинации «Художественно-изобразительное искусство»
Возрастная категория до 7 лет
2 место - Морева Анна, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Милюкова О.М.
2 место - Митрофанова Анна, Чащинский филиал МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель Попова С.В.
3 место – Гущина Ульяна, МБОУ Мучкапской СОШ (корпус №2)
руководитель Плуталова Н.В.
3 место - Сухинина Яна, Чащинский филиал МБОУ Мучкапской СОШ,
руководитель Попова С.В.
 Возрастная категория 8-10 лет
1 место – Каверина Екатерина, МБОУ Мучкапская СОШ (корпус №1),
Трубникова Э.В.
2 место - Митрофанова Алёна, Чащинский филиал МБОУ Мучкапская СОШ,
руководитель Хабарова Н.Н.
Возрастная категория 11-14 лет
1 место – Кащеева  Мария, МБОУ ДО «Дом детского творчества»,
руководитель Любавина М.Ю.
2 место – Ярморкина Анна, МБОУ ДО «Дом детского творчества»,
руководитель Любавина М.Ю.
3 место - Данилова Ксения, Краснокустовский филиал МБОУ Мучкапской
СОШ, руководитель Епрынцева Е.В.
В номинации «Технические виды творчества»
Возрастная категория до 7 лет
1 место - Дьяконова Алёна, МБДОУ «Детский сад «Солнышко»,
руководитель Игнатова А.А.
1 место - Благин Илья, МБДОУ «Детский сад «Солнышко», руководитель
Баженова О.В.
2 место – Клаковская Анна, МБДОУ «Детский сад «Солнышко»,
руководитель Баженова О.В.

Возрастная категория  11-14 лет
1 место – Сумароков Алексей,    МБОУ ДО «Дом детского творчества»,
руководитель Любавин Н.Н.

                                                                         Попова Н.И. ____________
                                                                           Мишина Л.Ю. ___________
                                                                           Юшкова И.М. ___________

                                                                               Фролова Е.В. ____________
                                                                                Королёв А.В. _____________